

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

3\_VV\_24-126 - Zateplenie budovy zdravotného strediska - Čierny Balog

Objekt:

**01 - Zateplenie budovy zdravotného strediska - Čierny Balog - navyac práce  
- Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 Zmluvy o dielo**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17.12.2024

Objednávateľ:

**Obec Čierny Balog**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TBAU, s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

KonstruktSteel, s.r.o., Brezno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9 964,62**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
9 964,62

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
1 992,92

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 957,54**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

3\_VV\_24-126 - Zateplenie budovy zdravotného strediska - Čierny Balog

Objekt:

**01 - Zateplenie budovy zdravotného strediska - Čierny Balog - navyac práce  
- Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 Zmluva o dielo**

Miesto:

Dátum: 17.12.2024

Objednávateľ: Obec Čierny Balog

Projektant:

Zhotoviteľ: TBAU, s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 964,62**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 760,89

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 454,97

1	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu vnútorného a vonkajšieho muriva bez pomocného lešenia, bez odsekania chybných tehál akoukoľvek maltou (s dodaním hmôt) hr. do 30 mm	m2	15,000	9,27	139,05
2	K	340239238	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	m2	4,310	73,30	315,92

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 794,01

3	K	612461031.S	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikátová roztieraná (škrabaná) hr. 1 mm	m2	6,620	12,56	83,15
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6,620	8,52	56,40
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	7,000	9,98	69,86
6	M	631290001900	Pancierová tkanina R330, 314 g/m2, veľkosť oka 8,5x6,5 mm, š. 1,0 m, STO	m2	7,000	3,99	27,93
7	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,000	9,98	499,00
8	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti (XPS / EPS) zatŕkacie kotvy hr. 100 mm	m2	165,332	42,44	7 016,69
9	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	11,000	44,97	494,67
10	K	625252311	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	-128,720	60,75	-7 819,74
11	M	631440010800.S	Doska fasádna z minerálnej vlny hr. 200 mm, pre kontaktné zatepľovacie systémy	m2	52,500	22,50	1 181,25
12	M	283750001000	Doska XPS STYRÖDUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	16,500	11,20	184,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 511,91

13	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 080,000	2,33	2 516,40
14	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	90,000	1,27	114,30
15	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	90,000	1,53	137,70
16	K	953995406.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextilnou mriežkou začisťovací	m	100,000	6,22	622,00
17	K	953995411.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) nadokenný profil s integrovanou sieťovinou so skrytou okapničkou	m	100,000	4,12	412,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	100,000	4,74	474,00
19	K	953995421.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou pevný	m	100,000	3,21	321,00
20	K	962032231.S	Búranie muriva nadzákladového alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v murive nadzákladovom, z akýchkoľvek tehál pálených, vápenopieskových, cementových na akúkoľvek maltu - 1,905 t	m3	1,600	23,68	37,89
21	K	962032231.S	Búranie muriva nadzákladového alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v murive nadzákladovom, z akýchkoľvek tehál pálených, vápenopieskových, cementových na akúkoľvek maltu - 1,905 t	m3	-2,400	23,68	-56,83
22	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	-26,200	2,54	-66,55

D PSV Práce a dodávky PSV 2 225,22

D 713 Izolácie tepelné 224,51

23	K	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií stien minerálnou vlnou prichytením drôtni a závlačkami	m2	10,000	4,05	40,50
24	M	631440042400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 180 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	10,200	18,04	184,01

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 434,15

25	K	764410770	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	20,000	29,10	582,00
26	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	20,000	1,28	25,60
27	K	764421480	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 600 mm	m	30,000	26,21	786,30
28	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	20,000	1,13	22,60
29	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou nad 6 do 12 m	t	0,194	90,97	17,65

D 766 Konštrukcie stolárske 622,54

30	M	6114123530	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 870x1750 mm (vxš) izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	3,000	205,92	617,76
31	K	998766202.S	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,237	0,58	4,78

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 42,37

32	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg -0,001t	kg	19,000	2,23	42,37
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 783 Nátery -115,92

33	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia Bochemit QB	m2	-36,000	3,22	-115,92
----	---	-------------	--	----	---------	------	---------

D 784 Maľby 17,57

34	K	784426010.S	Maľby silikátové, ručne nanášané, jednonásobné, základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	8,211	2,14	17,57
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D M Práce a dodávky M 1 513,31

D 21-M Montáž 50,31

35	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	56,300	-2,37	-133,43
36	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	56,300	-2,40	-135,12
37	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	48,400	-14,20	-687,28
38	M	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	60,000	-0,79	-47,40
39	M	3451101900	I-Prichytka S32 bledošedá	ks	48,400	-0,40	-19,36
40	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	60,000	-2,40	-144,00
41	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	70,000	-1,15	-80,50
42	M	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 ocel'	ks	70,000	-3,24	-226,80
43	K	210220243.S	Svorka FeZn do 2 skrútiok SS, SP1, SR 03	ks	66,000	0,95	62,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	210220246.S	Svorka FeZn nad 2 skrutky SJ, SK, SO, SZ, ST, SR01-2	ks	18,000	2,40	43,20
45	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie s podperami AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	150,000	2,95	442,50
46	K	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	50,000	13,50	675,00
47	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	6,25	12,50
48	K	210010314.S	Krabica (KT 250) odbočná s viečkom, so zapojením na SS	ks	6,000	5,55	33,30
49	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	55,00	165,00
50	K	PPV	PPV	%	3,000	30,00	90,00

D 21-M1 Demontáž 364,85

51	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	kg	95,000	2,85	270,75
52	K	210964844.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn	ks	2,000	6,15	12,30
53	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn SS,SP1,SR03	ks	46,000	0,95	43,70
54	K	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	6,000	6,35	38,10

D 21-M2 Materiál 886,35

55	M	345410012900.S	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250/1	ks	6,000	7,75	46,50
56	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	1,41	8,46
57	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	6,000	0,64	3,84
58	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,26	7,56
59	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z FXP D 32	m	50,000	0,66	33,00
60	M	345710038300.S	Prichytka S32	ks	50,000	0,36	18,00
61	M	311310006500.S	Hmoždinka so zatĺkacou skrutkou M 6x80 mm	ks	74,000	0,14	10,36
62	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	45,000	6,46	290,70
63	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	150,000	2,24	336,00
64	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	66,000	0,44	29,04
65	M	354410001900.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02 s podložkou	ks	4,000	1,41	5,64
66	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	0,94	3,76
67	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn označenie JP 10	ks	2,000	18,12	36,24
68	M	354410024000.S	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 d	ks	4,000	7,15	28,60
69	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	15,000	1,91	28,65

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení -138,20

70	K	229730301	Demontáž uzemnenia nosných častí a rúrok, uzemňovacie drôty FeZn D 8mm na podperách	m	104,700	-1,32	-138,20
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

D 95-M Revízie 350,00

71	K	950105001.S	Revízia bleskozvodu	kus	1,000	350,00	350,00
----	---	-------------	---------------------	-----	-------	--------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby -534,80

72	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	-40,000	13,37	-534,80
----	---	-------------	---	-----	---------	-------	---------